

# Rosendal Boliginvest ApS

Humlestien 4, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 29 52 86 24

## Årsrapport

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2017.

---

**Rene Petersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rosendal Boliginvest ApS Humlestien 4 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 29 52 86 24
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Rene Petersen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Jutlander Bank, Adelgade 27, 9500 Hobro
<b>Associeret virksomhed</b>	Kn Fuge og bygningservice ApS, Svenstrup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 291 t.kr. mod 194 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 33 t.kr. mod 82 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>291.416</b>	<b>194</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-97.785	-81
<b>Driftsresultat</b>	<b>193.631</b>	<b>113</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	4.651	50
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.097	1
Øvrige finansielle omkostninger	-147.941	-92
<b>Resultat før skat</b>	<b>51.438</b>	<b>72</b>
Skat af årets resultat	-18.818	10
<b>Årets resultat</b>	<b>32.620</b>	<b>82</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-25.349	51
Overføres til overført resultat	57.969	31
<b>Disponeret i alt</b>	<b>32.620</b>	<b>82</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	5.266.308	3.999
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.266.308</u>	<u>3.999</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	75.365	100
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>75.365</u>	<u>100</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.341.673</u></b>	<b><u>4.099</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	26.501	26
Andre tilgodehavender	0	8
Periodeafgrænsningsposter	12.789	7
Tilgodehavender i alt	<u>39.290</u>	<u>41</u>
Likvide beholdninger	90	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>39.380</u></b>	<b><u>41</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.381.053</u></b>	<b><u>4.140</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125
1	Reserve for opskrivninger	150.542	151
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	50.365	75
	Overført resultat	-194.264	-253
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>131.643</b>	<b>98</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	10.542	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>10.542</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
2	Gæld til realkreditinstitutter	3.248.843	2.258
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.248.843	2.258
	Gæld til pengeinstitutter	22.400	56
	Kortfristet del af langfristet gæld	92.817	40
	Selskabsskat	0	14
	Anden gæld	1.874.808	1.674
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.990.025	1.784
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.238.868</b>	<b>4.042</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>5.381.053</b>	<b>4.140</b>
<b>3</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>1. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger primo	150.542	92
Årets opskrivning	0	59
	<u>150.542</u>	<u>151</u>
<b>2. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.341.660	2.298
Heraf forfalder inden for 1 år	-92.817	-40
	<u>3.248.843</u>	<u>2.258</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.382.978</u>	<u>2.004</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.342 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 5.194 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 640 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rosendal Invest ApS, CVR-nr. 29528608 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 tkr.